
Federacija Bosne I Hercegovine
KANTON SARAJEVO
JU Srednja tehnidka Skola grafidkih
tehnologija, dizajna i multimedije IlidZa

Broj: 0l- 14-2 1-189612018
llidLa, 28. 12. 20 I 8. godine

Na osnovu dlana l. stav 2. , a u skladu sa dlanom 7O.stav 1.,2. i 3.,dlanom 87.stav 3. Zakona o iavnim
nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH, br. 39114), Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog
sporazuma broj: 0l-14-21-184212018 godine od24.12.2018. godine i dlana 7. Internog PraviLnika o postupku
direktnog sporazuma JU Srednje tehnidke Skole grafidkih tehnologija, dizajna i multimedije llidLa, direktor
donosi

ODLUKU
o izboru putem direktnog sporazuma

I
Zakljuduje se direktni sporazum sa ponudadem Hoteli IlidZa Sarajevo, ul. Hrasnidka cesta br. 14, ID broj:
200597960003, pristigla putem direktnog sporazum za usluge restorana.

II.
Nabavka iztalke I.ove Odluke vr5i se u skladu sa dlanom 90.Zakota o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik
BiH" broj: 39/14), odredbama Pravilnika o postupku direktnog sporazuma (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 90114.)
i Internog pravilnika u postupku direktnog sporazuma JU Srednja tehlidka Skola grafidkih tehnologija, dizajna i
multimedije IlidZa

m.
Vrijednost ove usluge je 800,00 KM sa PDV-om.

IV
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i objavit 6e se na web stranici Skole istovremeno sa upuiivanjem
ponudadu kojje udestvovao u postupkujavne nabavke u skladu sa dlanom 70. stav 6. Zakonao javnim
nabavkama BiH.

O b ra zloL,en je

Direktor JU Srednja tehnidka Skola grafidkih tehnologija, dizajta i multimedije IlidZa je donio Odluku o
pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma broj: 0l-14-21-154212018 od 24. 12. 2018.
godine.Skola je telefonskim putem ispitivala trZi5tt te uputila pozii za dostavu pismene ponude od jednog
ponuilada Hoteli IlidZa. Ponudad Hoteli IlidZa dostavio je ponudu 27 . 12.2018. godine ukupna cijena ponude je
800,00 KM sa PDV-om.

U postupku dono5enja ove Odluke posebno su cijenjene dinjenice daje ponudad dostavio ponudu kojaje traaena
u pozivu za dostal.u ponude, te da je ugovorni organ zadovoljan cijenom.

Imajudi u vidu navedeno, odludenoje kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke dopu5tena je Lalba ponudada koji je uderstvovao u postupku
nadmetanja, u roku od 5 dana od dana prijema pismene obavijesti o izbo,ru"najpovoljnijeg ponudada.

Dostaviti
1.Uz materijal JN
2.Radunovodstvo
3.a/a.

Direkor.

4j-rrc,.7
Fuad -Dfrgut,prof.


